
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se
konalo 6.4.2010 v zasedací místnosti OÚ Třebnouševes.
Zastupitelstvo obce schvaluje:

I) Schválení programu jednání schůze.
Byl přečten program schůze a navržení ověřovatelé zápisu Mgr. Slámová Eva. Ing. Plášil
Josef:

Návrh zastupitelé schválili. PRO 5 hlasů

2) Projednání a schválení návrhu smlouvy o půjčce obci od soukromých osob.
Byl podán návrh hlavních náležitostí smluv na přijetí půjčky od soukromých osob. V

současné době má obec od KB schváleno přijetí půjčky do soukromých osob do celkové
částky 800.000.- Kč.

Hlavní náležitosti smluv:
Výše půjčky: 300.000.- Kč od p. Josefa Ryby

500.000.- Kč od p. Zdenka Rychtcry
Termín poskytnutí: do 15.4.2010
Termín splacení: nejpozději do 31.12.2016
Zahájení splácení: po úhradě úvěru poskytnutého obci bankou v letech 2008- 2010.

nejpozděj i od 1.1.2015
Splátka: 100.000.- Kč čtvrtletně vždy k poslednímu dni čtvrtletí
Úroková sazba: 5.5% p.a. Platná až do úplného splacení jistiny
Splácení úroků: pravidelně měsíčně k datu 20 dne měsíce
Zajištění půjčky: rozpočtem obce
Sankce: sankční úrok 10% z dlužné částky
Návrh zastupitelé schválili. PRO 5 hlasů

Zastupitelé pověřují starostu zajištěním smluv.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

I) Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek při výběru nájemníka areálu
koupaliště. Komisí jsou jmenování členové zastupitelstva s tím. že otevírání obálek se
musí zúčastni minimálně .5 členů.
2) Paní Slámová seznámila přítomné s výsledky výletu do Liberce.
3) Bylo oznámeno. že sběr železa se uskuteční v pondělí 12.4.2010.
4) Paní Slámová se dotazovala na zajištění pouti.
Pouť se bude konat 26.6.20 10.
5)Seznam kulturních akcí plánovaných a uskutečněných v roce 2010 bude vyvěšen
samostatně Jl'l úřední desce.

Starosta: , (J.

Zapsal:

1/1
OBEC TŘEBNO~ŠEVES

50801 Honce


